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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2020

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2020
Total Total

2021 2022

 1 - 4

623

160

163

166

169

Rahovec

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Zyra e Kryetarit

Administrata

Çështjet gjinore

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

 1,186

 22

 22

 41

 40

 1

 12

 12

 8,644,220

 169,542

 169,542

 242,719

 236,244

 6,475

 82,663

 82,663

 211,701

 211,701

 1,594,330

 55,000

 55,000

 157,076

 155,076

 2,000

 20,500

 20,500

 23,500

 23,500

 3,905,770

 20,000

 20,000

 0

 0

 14,735,820

 314,542

 314,542

 419,795

 411,320

 8,475

 103,163

 103,163

 235,201

 235,201

 311,000

 90,000

 90,000

 280,500
 13,578,979

 224,542

 224,542

 408,954

 400,479

 8,475

 103,163

 103,163

 235,201

 235,201

 1,156,841

 90,000

 90,000

 10,841

 10,841

 0

 0

 1,186

 22

 22

 41

 40

 1

 12

 12

 8,644,220

 169,542

 169,542

 242,719

 236,244

 6,475

 82,663

 82,663

 211,701

 211,701

 1,508,489

 55,000

 55,000

 151,235

 149,235

 2,000

 20,500

 20,500

 23,500

 23,500

 85,841

 5,841

 5,841

 280,500
 311,000

 90,000

 90,000

 3,145,770

 15,000

 15,000

 0

 0

 760,000

 5,000

 5,000

 0

 0

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16011

16311

16511

16621

16911

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0111

0133

0412

0411

0111

 15,254,801

 326,531

 326,531

 436,226

 427,491

 8,735

 112,532

 112,532

 236,105

 236,105

 14,006,659

 236,531

 236,531

 430,385

 421,650

 8,735

 112,532

 112,532

 236,105

 236,105

 1,248,142

 90,000

 90,000

 5,841

 5,841

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 15,821,735

 327,295

 327,295

 437,911

 429,144

 8,767

 112,979

 112,979

 236,166

 236,166

 14,482,246

 237,295

 237,295

 422,070

 413,303

 8,767

 112,979

 112,979

 236,166

 236,166

 1,339,489

 90,000

 90,000

 15,841

 15,841

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2020

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2020
Total Total

2021 2022

 2 - 4

175

180

195

470

480

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Zhvillimi Ekonomik

Buxhetimi

Infrastruktura Publike

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

 15

 15

 25

 4

 21

 8

 8

 11

 11

 7

 103,291

 103,291

 175,565

 29,963

 145,601

 64,143

 64,143

 69,563

 69,563

 50,441

 108,000

 108,000

 363,554

 328,554

 35,000

 25,000

 25,000

 40,000

 40,000

 18,000

 40,000

 40,000

 1,030,025

 1,030,025

 20,000

 20,000

 1,016,000

 1,016,000

 60,000

 251,291

 251,291

 1,705,144

 1,524,542

 180,601

 109,143

 109,143

 1,185,563

 1,185,563

 148,441

 60,000

 60,000

 20,000

 136,000

 136,000

 211,291

 211,291

 1,575,144

 1,394,542

 180,601

 89,143

 89,143

 985,563

 985,563

 128,441

 40,000

 40,000

 130,000

 130,000

 20,000

 20,000

 200,000

 200,000

 20,000

 15

 15

 25

 4

 21

 8

 8

 11

 11

 7

 103,291

 103,291

 175,565

 29,963

 145,601

 64,143

 64,143

 69,563

 69,563

 50,441

 108,000

 108,000

 308,554

 273,554

 35,000

 25,000

 25,000

 40,000

 40,000

 18,000

 55,000

 55,000

 136,000

 136,000

 60,000

 60,000

 20,000

 0

 0

 955,025

 955,025

 0

 0

 876,000

 876,000

 60,000

 40,000

 40,000

 75,000

 75,000

 20,000

 20,000

 140,000

 140,000

 0

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

17511

18171

18415

19555

47011

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0112

0451

0320

1090

0421

 249,433

 249,433

 1,742,888

 1,547,680

 195,208

 104,349

 104,349

 1,014,134

 1,014,134

 151,054

 219,433

 219,433

 1,673,729

 1,478,521

 195,208

 94,349

 94,349

 584,134

 584,134

 91,054

 30,000

 30,000

 69,159

 69,159

 10,000

 10,000

 430,000

 430,000

 60,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 249,913

 249,913

 1,882,766

 1,686,830

 195,936

 104,610

 104,610

 1,190,689

 1,190,689

 106,307

 219,913

 219,913

 1,707,766

 1,511,830

 195,936

 94,610

 94,610

 990,205

 990,205

 86,307

 30,000

 30,000

 175,000

 175,000

 10,000

 10,000

 200,484

 200,484

 20,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2020

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2020
Total Total

2021 2022

 3 - 4

650

660

730

755

850

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Kultura, rinia dhe sportet

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Rahovec

 7

 11

 11

 6

 6

 154

 154

 15

 15

 13

 50,441

 71,671

 71,671

 44,268

 44,268

 1,257,109

 1,257,109

 99,226

 99,226

 78,749

 18,000

 18,000

 18,000

 18,000

 18,000

 272,700

 272,700

 15,000

 15,000

 60,000

 60,000

 30,000

 30,000

 525,000

 525,000

 300,000

 300,000

 199,745

 148,441

 119,671

 119,671

 587,268

 587,268

 1,950,809

 1,950,809

 118,726

 118,726

 418,494

 20,000

 61,000

 61,000

 80,000

 60,000

 60,000

 4,500

 4,500

 128,441

 89,671

 89,671

 387,268

 387,268

 1,889,809

 1,889,809

 118,726

 118,726

 253,494

 20,000

 30,000

 30,000

 200,000

 200,000

 61,000

 61,000

 165,000

 7

 11

 11

 6

 6

 154

 154

 15

 15

 13

 50,441

 71,671

 71,671

 44,268

 44,268

 1,257,109

 1,257,109

 99,226

 99,226

 78,749

 18,000

 18,000

 18,000

 18,000

 18,000

 272,700

 272,700

 15,000

 15,000

 60,000

 60,000

 60,000

 4,500

 4,500

 20,000

 61,000

 61,000

 80,000

 60,000

 0

 0

 325,000

 325,000

 300,000

 300,000

 114,745

 0

 30,000

 30,000

 200,000

 200,000

 0

 0

 85,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

48011

65055

66360

73700

75551

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0411

0610

0620

0721

1040

 151,054

 128,894

 128,894

 760,775

 760,775

 2,026,294

 2,026,294

 128,040

 128,040

 455,637

 91,054

 98,894

 98,894

 495,775

 495,775

 1,965,294

 1,965,294

 128,040

 128,040

 345,637

 60,000

 30,000

 30,000

 265,000

 265,000

 61,000

 61,000

 110,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 106,307

 134,255

 134,255

 770,997

 770,997

 2,160,932

 2,160,932

 128,100

 128,100

 424,879

 86,307

 99,255

 99,255

 506,833

 506,833

 2,099,932

 2,099,932

 128,100

 128,100

 246,879

 20,000

 35,000

 35,000

 264,164

 264,164

 61,000

 61,000

 178,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2020

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2020
Total Total

2021 2022

 4 - 4

920 Arsimi dhe shkenca

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi i Mesem

 13

 846

 8

 9

 669

 160

 78,749

 5,923,570

 56,313

 53,046

 4,611,457

 1,202,754

 60,000

 400,000

 55,000

 18,635

 247,028

 79,337

 199,745

 665,000

 665,000

 418,494

 7,068,570

 776,313

 75,181

 4,916,895

 1,300,181

 80,000

 1,186  8,644,220  1,594,330  311,000  3,905,770  14,735,820 280,500

 80,000

 3,500

 58,410

 18,090

Total shpenzimet per Komune

 253,494

 6,878,570

 611,313

 65,181

 4,916,895

 1,285,181

 165,000

 190,000

 165,000

 10,000

 15,000

 13

 846

 8

 9

 669

 160

 78,749

 5,923,570

 56,313

 53,046

 4,611,457

 1,202,754

 60,000

 375,000

 55,000

 8,635

 247,028

 64,337

 25,000

 10,000

 15,000

 80,000

 3,500

 58,410

 18,090

 80,000
 114,745

 500,000

 500,000

 85,000

 165,000

 165,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 1,186  8,644,220  1,508,489  0  3,145,770  13,578,979 280,500

 0  0  85,841  311,000  760,000 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

85011

92055

92410

93300

94500

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

0820

0980

0911

0912

0922

 455,637

 7,381,909

 836,732

 75,181

 5,104,324

 1,365,673

 345,637

 7,294,767

 774,590

 65,181

 5,104,324

 1,350,673

 110,000

 87,142

 62,142

 10,000

 15,000

 0

 0

 0

 15,254,801

 14,006,659

 1,156,841  1,248,142

 0

 0

 424,879

 7,553,936

 801,047

 76,085

 5,306,915

 1,369,889

 246,879

 7,293,936

 566,047

 66,085

 5,306,915

 1,354,889

 178,000

 260,000

 235,000

 10,000

 15,000

 0

 0

 0

 15,821,735

 14,482,246

 1,339,489

 0

 0


